
 

 
SKK  Årsberetning 2025 

- 

Klubbens tillitsvalgte 

Styret  

På årsmøtet 18. mars 2025 ble følgende styre etablert: 

 

Leder: William Juul – ikke på valg 
Nestleder: Trine Kroepelien – valgt for ett år 
Kasserer: Syver Saksvik – valgt for ett år 

 

Styremedlemmer:  

Ann Mari Østtorp – ikke på valg 

Mathias Olav Hamar – ikke på valg 
 

Varamedlemmer: 

Kjetil Bruun-Olsen – valgt for to år 

Vibeke Sending – valgt for ett år 
 
Det har vært avholdt 9 ordinære styremøter i løpet av 2025.  

Kontrollutvalg 

Kontrollutvalget har bestått av Johan Brekke og Ida Sjursen. 

Revisor 

Revisor har vært Ingeborg Rasmussen. 

Valgkomiteen  

Valgkomiteen har bestått av Anna M Sletsjøe, Bjørn Are Øritsland og May-Britt Siljan.  

 

Daglig leder  

Gunnar Mjaugedal har vært daglig leder i hele perioden. 

 

Målet da vi ansatte Gunnar var å utvikle SKK som en allsidig padleklubb for alle. Vi ønsket å bli 

flinkere til å dra med oss flere foreldre og frivillige, og legge bedre til rette for satsing på topp og 

bredde. Fra styret mener vi at dette er arbeid vi er godt i gang med og vi er strålende fornøyde 

med jobben Gunnar gjør. 

 

Komitéer / Komitéansvarlige  

Rekruttering: Daglig leder. 

Kurs: Bjørn Smedsrud Edstrøm. 
Sportslig utvalg: Eget kapittel senere i rapporten 

Turgruppe: Eget kapittel senere i rapporten 

Anleggs- og vedlikeholdsansvarlig: Andrew Sheriff har hatt rollen i en åremålsstilling siden 

høsten 2020 og dette fungerer svært bra. 
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Hjemmeside: Daglig leder. 
Dugnader: Daglig leder og anleggs- og vedlikeholdsansvarlig 
 

Ekstern representasjon og roller i eksterne organ 

Ansvarlig maratonlandslaget: Arne B Sletsjøe 

Styremedlem NPF: Syver Saksvik 

NPF ledermøte flattvann: Arne B Sletsjøe, Lars Laukeland og William Juul 

Leder i kontrollutvalget i Bærum Idrettsråd: Ingeborg Rasmussen 

 

Organisasjonsplan 
Organiseringen av vårt arbeid er i henhold til beskrivelsen i kapittelet Klubbens tillitsvalgte. 

Historikk 
Klubben ble stiftet 28. februar 1936 og har nettopp blitt 90 år. 

 

Eget kapittel om jubileumsbok og jubileumsfest senere i rapporten. 

Medlemmer  
Ved inngangen til 2025 hadde vi 485 medlemmer. Vi mistet noen medlemmer i forbindelse med 

inndriving av kontingent, men medlemstallet økte til over 494 i løpet av sommeren. Ut over 

høsten falt noen fra igjen og vi avsluttet året med 478 medlemmer. Dette er det samme mønsteret 

som i fjor og vi har de to siste årene hatt relativt stabilt medlemstall, dog med noe nedgang. 

 

Økonomi 
Året som gikk, gav klubben et negativt resultat på kr 234 777 kr 

Kurs- og medlemsinntekter var noe høyere enn i fjor, men lavere enn budsjettert. Alt i alt var 

driftsinntektene 40 907 kr lavere enn budsjettert. 

 

Det negative resultatet skyldes i stor grad tre forhold. 

• Vedlikehold klubbhuset: nye varmtvannstanker og noe tilknyttet røropplegg samt to 

reparasjoner av pumpe i overvannskummen 

• Ny motor til følgebåt 

• Stor økning i kostnad til regnskapssystem og regnskapsfører 

 

Vi hadde noe lavere utgifter enn budsjettert på idrettsaktiviteter, men dette ønsker vi at skal snu 

ettersom barn og unge er det viktigste vi driver med. I løpet av året investerte vi også i 3 barne-

K2 samt 3 havkajakker. Lagbåtene var del av et felles initiativ på tvers av alle 

flattvannsklubbene om å satse mer på lagbåt for barn og ungdom. Havkajakkene kom som en 

følge av økt aktivitet i dette segmentet i klubben. 

 

Kontantbeholdning 31. desember 2025 var 2 522 875 kr. Dette er en liten sum tatt i betraktning 

byggets alder, dets oppgraderingsbehov og at dagens aktivitetsnivå koster rundt to millioner 

årlig. 
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Revisjon:  

Zpecter Økonomi AS, har ført regnskapet for 2025. 

 

Ingeborg Rasmussen har revidert regnskapet.  

Anlegg og vedlikehold 
Andrew Sheriff ble 1. november 2020 ansatt i en åremålsstilling som anleggs- og 

vedlikeholdsansvarlig og styret har forlenget denne avtalen med ytterligere ett år. 

 

Styret mener at dette har fungert etter intensjonen og har gjort det enda hyggeligere å være 

medlem i SKK i form av bedre vedlikehold, ryddigere klubbhus og bedre vedlikeholdt båtpark. 

Klubbhus 
Klubben har over mange år bygget en buffer for større vedlikehold av klubbhuset. Med et 

aldrende klubbhus og stadig økende kostnader i samfunnet rundt oss, er det viktig å planlegge 

godt frem i tid og utføre større arbeider på huset i tråd med langsiktig vedlikeholdsplan. 

 

I tråd med fjorårets vedtak har styret jobbet videre med å utrede påbygg på klubbhuset. Dette har 

i samarbeid med styret blitt gjort som dugnad fra et av medlemmene som er arkitekt. Kjetil 

Bruun-Olsen, som holder i prosjektet fra styrets side, har i etterkant fått laget en 3D-modell 

basert på tegningene. Midlene vi allerede har fått av Sparebankstiftelsen til et forprosjekt, har 

ennå ikke blitt brukt. 

Rekruttering og sommerskole  
SKK har vært og skal være en av de mest aktive flattvannsklubbene for barn og unge. Å få flere 

til å padle aktivt krever god rekrutering året rundt. Det er stor konkurranse fra andre idretter og 

vår erfaring er at mange ser på padling som et supplement til annen trening. Men vi har nå igjen 

fått en god stamme av yngre ivrige padlere. Treningene ledes av Karl Anders Slettsjø med vekt 

på allsidig og god trening, der godt miljø og kameratskap står i fokus. Klubbens juniorer hjelper 

til som trenere. 

 

Sommerskolen for omtrent 20 barn siste uken før skolen startet var veldig populær. Det var 

Syver B. Saksvik og Mikkel Sjursen som ledet denne med god hjelp fra juniortrenere. Mye 

padling og annen aktivitet gjennom en uke er viktig for miljø og trivsel 

 

Hovedfokus for rekruttering videre er å få med flere som vil padle konkurranser, og spesielt å få 

med flere jenter til dette. 

 

Så kjenner du noen mulige padlere, så få de med noen treninger for å teste ut padling! 

Turgruppe 
Turgruppen padler hver lørdag i SKK sitt nærområde. Det har etablert seg en kjerne av ivrige 

padlere, og mange er med når det passer den enkelte. Flest har deltatt de dagene hvor man 

sammen med turene også har hatt fokus på trening, riktig teknikk og kameratredning. Dette er 

viktig for å øke egen kompetanse og selvtillit i kajakken.  
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Gode krefter i klubben har stilt opp og vært veldig positive til å gi av seg selv både på 

innetrening og på vannet. 

 

Turene har et klart sosialt aspekt og har gitt medlemmene et nettverk i klubben. Gruppen er "av 

medlemmer, for medlemmer", så den enkeltes engasjement og oppmøte har vært avgjørende for 

suksess. Hver fredag sendes det påminnelse på Facebook om neste tur. Det er nok avgjørende 

med en slik påminnelse for at gruppen lever og at den ikke blir glemt. 

 

Gruppen har hatt turer hver eneste lørdag der været har tillatt det. Om været har vært for 

utfordrende, har turene vært flyttet til søndag. 

 

Som i fjor har turgruppemedlemmer på eget initiativ hatt trening i treningsrommet etter at isen 

kom. Dette bidrar til å knytte turgruppa tettere til driften av klubben og øker samholdet på tvers 

av ellers ganske ulike grupper. 

 

Nytt av året er en ny turgruppe for havpadling og lengre turer. 

Strand Kajakkurs 
SKK sin kursaktivitet for voksne drives av klubbens aktive seniorer og juniorer. Mange nye 

medlemmer rekrutteres årlig gjennom disse kursene.  

 

I 2025 så vi et løft for denne kursaktiviteten, og vi fortsetter aktiviteten da det er en viktig 

inngangsdør for nye medlemmer. 

Stevnearrangør  

SKK arrangerte følgende stevner i 2025: 

● NC6/NM-lagbåt 20. – 21. september (Årungen) 

Arrangementet var en stor suksess, både sportslig og organisatorisk. Økonomisk gikk det også 

greit, men det blir ikke stort overskudd da det koster mye å leie Årungen. 

Vi arrangerte også Strandpromenaden som er et tradisjonsrikt turløp i Bærumsskjærgården med 

start og målgang utenfor klubben. Turløp i padling har i mange år stått på stedet hvil, og vi har 

en visjon om å ufarliggjøre slike løp. Vi ønsker at det som navnet legger opp til skal være en tur 

for alle, riktignok med tidtaking. På denne måten tror vi slike løp kan få flere deltakere. 

Vi vil rette en STOR takk til foreldre, medlemmer og andre som har stilt opp som frivillige og 

sørget for at vi som klubb lykkes så godt med arrangementene. 

Lars Laukeland og William Juul tok i 2025 internasjonalt dommerkurs for maraton. Lars 

Laukeland blir med som dommer for EM maraton i juni i år. VM maraton foregår i Argentina, så 

det sendes få dommere fra Europa til det arrangementet. 

I 2026 er ingen norgescupstevner planlagt arrangert av SKK, men vi håper på god deltakelse på 

Strandpromenaden i jubileumsåret vårt. Vi skal 20. mai arrangere et enkelt lavterskel K2 

regionsstevne i Koksa. K2 for yngre padlere er et satsningsområde fra NPF og forbundet stiller 

med flere båter til låns. Denne karusellen er et samarbeid med Oslo KK og Bærum KK. 
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Båtplasser og båthall 
Det er jevnt over en bedring i merkingen av kajakker, men det dukker stadig opp nye umerkede 

båter. Styret vil fortsette praksisen med avhending av umerkede kajakker. 

Klubben har totalt 38 ledige plasser hvorav 20 er innendørs. For ett år siden hadde vi 40 ledige 

plasser hvorav 20 var innendørs. Vi har også ledige plasser i hall 1 som er forbeholdt de aktive. 

Styret ønsker at vi fortsetter å forbeholde denne hallen for de aktive selv om klubben i år har 

færre aktive med egen båt. De andre ledige plassene ønsker styret i størst mulig grad å fordele på 

medlemmer som ønsker båtplass. 

Jubileumsbok 
På årsmøte i 2022 kom det forslag om at det ble laget en jubileumsbok til 90-års jubileet som 

inneholder historien til SKK inkludert blant annet oversikt over medlemmer, klubbmestre, andre 

resultatlister for våre medlemmer samt informasjon om nærområdet, historiske anekdoter, bilder 

etc. 

Arbeidet med jubileumsboken var planlagt slik at boken skulle lanseres på jubileumsfesten og 

dagen før festen kunne bøkene hentes. Jubileumsboken ble presentert og delt ut under kvelden, 

og mottakelsen var svært positiv. Arbeidet har pågått over lang tid og er et viktig bidrag til å 

bevare klubbens historie for kommende generasjoner. 

Boken gir et rikt tilbakeblikk på utviklingen gjennom ni tiår – med bilder, historier og portretter 

av sentrale personer som har satt sitt preg på miljøet. 

Jubileumsfest 
28. februar feiret klubben 90 år på Folkebadet i Sandvika. 

Festen og boklanseringen ble en verdig start på jubileumsmarkeringen av 90 år med padleglede, 

talere var William Juul, Arne B, Ole Magnus Svanevik fra styret i NPF og Haakon Kvenna 

Veum som er varaordfører og leder av hovedutvalg for frivillighet, idrett og kultur (FRIK). 

Mathias Hamar var kveldens konferansier. 

Det ble feiret med god mat og drikke og mange gode samtaler om padling. 

Nytt æresmedlem 
På jubileumsfesten ble Arne B. Sletsjøe utnevnt til æresmedlem. Han ble hedret for sin 

betydelige innsats gjennom de siste 20 årene, både organisatorisk og sportslig, og for sitt sterke 

engasjement for klubbmiljøet – særlig for ungdomsarbeidet i klubben. 
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